РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО

РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН МЕМУРИЕТИ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2022 №987

г.Красноперекопск

Об уточнении правил землепользования и

застройки сельских поселений муниципального

образования Красноперекопский район

Республики Крым, утвержденных решением 78

заседания Красноперекопского районного

совета 1 созыва от 17.12.2018 №514

В соответствии с ч.9 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законам Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

приказом Федерального агентства водных ресурсов Российской Федерации от 01.12.2021

№314 «Об установлении границ зон затопления, подтопления водными объектами в

границах Красноперекопского, Раздольненского, Сакского, Черноморского районов,

городских округов Евпатория, Красноперекопск, Саки Республики Крым», поступившим в

администрацию Красноперекопского района 01.06.2022 №02-25/12256, Уставом

муниципального образования Красноперекопский район, утвержденным решением 4

заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 25.11.2014  №23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уточнить правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального

образования Красноперекопский район Республики Крым, утвержденных решением 78

заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва от 17.12.2018 №514, дополнив

картой зон с особыми условиями территорий:

1.1. Правила землепользования и застройки Братского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №1);

1.2. Правила землепользования и застройки Вишневского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №2);

1.3. Правила землепользования и застройки Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №3);

1.4. Правила землепользования и застройки Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №4);

1.5. Правила землепользования и застройки Ишунского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №5);

2

1.6. Правила землепользования и застройки Красноармейского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №6);

1.7. Правила землепользования и застройки Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №7);

1.8. Правила землепользования и застройки Новопавловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №8);

1.9. Правила землепользования и застройки Орловского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №9);

1.10. Правила землепользования и застройки Почетненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №10);

1.11. Правила землепользования и застройки Совхозненского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №11);

1.12. Правила землепользования и застройки Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым (приложение №12).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной интернет -

странице муниципального образования Красноперекопский район портала

Правительства  Республики  Крым krpero.rk.gov.ru и в официальном периодическом

печатном издании муниципального образования Красноперекопский район - газете

«Вестник органов местного самоуправления муниципального образования

Красноперекопский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителей главы

администрации в соответствии с распределением функциональных обязанностей.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                               С.И. Биданец

Постановление внесено на рассмотрение

отделом по вопросам архитектуры и градостроительства

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель

главы администрации

_______________ А.А. Артемова

___.___.2022

Заместитель главы администрации

___________ А. И. Афанасьев

___.___.2022

Руководитель аппарата администрации

___________ Т. М. Коваленко

___.___.2022

Заместитель начальника отдела

по вопросам контроля и обращений граждан

___________  Н.В. Тесля

___.___.2022

Заведующий сектором

по правовым вопросам

__________ И.И. Фрич

___.___.2022

Начальник отдела по вопросам

архитектуры и градостроительства

__________ В.А. Смовж

___.___.2022

Рассылка: дело № 01.03.02-01, отдел по вопросам архитектуры и градостроительства,

Красноперекопский районный совет